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4. EMELET:
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11,18
26,12
58,95

112,53
6,09

13,04
13,51
28,04
17,55
43,75
11,58
28,20
41,07
41,39
13,65
35,16
10,69
38,29
2,68
2,89

16,99
17,11
8,84

208,56
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12,76
14,89
17,28
18,00
7,83
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17,40
21,65
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m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2

Aljegyzői iroda
Alpolgármesteri iroda
Alpolgármesteri iroda
Alpolgármesteri iroda
Catering
Dohányzó
Előtér
Erkély
Erkély
Erkély
Fogadótér - kiállítótér
Hangmérnök szoba
Irodavezetői szoba
Irodavezetői szoba
Jegyzői iroda
Képviselői iroda
Kistárgyaló
Közlekedő
Közlekedő
Közlekedő
Közlekedő
Lépcsőház
Lépcsőház - liftelőtér
Liftelőtér
Polgármesteri iroda
Raktár
Raktár
Referensi iroda
Referensi iroda
Székraktár
Tanácsterem
Teakonyha
Teakonyha
Titkárság
Titkárság
Titkárság
Ügyfél várakozó
Ügyfél várakozó
Wc
Wc
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Belső átrium

4. EMELET

C

C

BA

BA

Székraktár
8,84 m2

Erkély
58,95 m2

Fogadótér - kiá llítótér
112,53 m 2

Tanácsterem
208,56 m 2

Wc
21,65 m2

Referensi
iroda

16,99 m2

Lépcsőház - liftelőtér
35,16 m2

Dohányzó
14,50 m2

Erkély
11,18 m2

Közlekedő
28,20 m2

Képviselői
iroda

17,55 m2

Referensi
iroda

17,11 m2

Kistárgyaló
43,75 m2

Ügyfél várakozó
24,09 m2

Hangmérnök
szoba
6,09 m2

Catering
8,55 m2

Alpolgármesteri
iroda

17,87 m2

Raktár
2,68 m2

Közlekedő
11,58 m2

Polgármesteri
iroda

38,29 m2

Ügyfél
várakozó
7,83 m2

Lépcsőház 
13,65 m2

Teakonyha
12,76 m2

Alpolgármesteri
iroda

17,87 m2

Titkárság
18,00 m2

Jegyzői
iroda

28,04 m2

Erkély
26,12 m2

Aljegyzői
iroda

28,04 m2

Alpolgármesteri
iroda

17,11 m2

Irodavezetői
szoba

13,04 m2

Előtér
3,60 m2

Liftelőtér
10,69 m2

Irodavezetői
szoba

13,51 m2

Wc
17,40 m 2

Titkárság
17,28 m2

Raktár
2,89 m2

Tea-
konyha
6,48 m2

Titkárság
14,89 m2

Közlekedő
41,07 m2

Közlekedő
40,91 m2

II. ÜTEM


